MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS SOUSA

PORTARIA Nº 150, DE 21 DE OUTUBRO DE 2016.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DA PARAÍBA - CAMPUS SOUSA, nomeado pela Portaria IFPB nº 2.341/2014, e

tendo em vista o disposto na Portaria IFPB nº 2.190/2013, resolve:

            I – Designar o servidor WESLEY CRISPIM RAMALHO, mat. Siape 1025768, CPF

nº 064.704.664-43, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de

Pessoal deste Instituto, para exercer a Função de Coordenador do Curso de Licenciatura em

Educação Física- Cód. FUC.01, do Campus Sousa;

  II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

ELIEZER DA CUNHA SIQUEIRA

Diretor-Geral